ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOẰNG ĐÔNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hoằng Đông,   ngày  tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai kết quả bình xét thôn văn hóa năm 2024

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ quy

định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình

văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”.

Căn cứ Công văn số 3672/UBND-VHTT ngày 18/10/2024 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc hướng dẫn triển khai công tác xét tặng danh hiệu “Gia đình văn

hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” năm 2024 và

đăng ký chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước về danh hiệu văn hóa năm 2025.

Căn cứ biên bản họp bình xét thôn văn hóa năm 2024 ngày 06/11/2024 của

Hội đồng thi đua khen thưởng xã Hoằng Đông.

UBND xã Hoằng Đông thông báo niêm yết công khai kết quả bình xét thôn

văn hóa năm 2024 trên địa bàn xã gồm 5 thôn như sau: thôn Quang Trung, thôn

Đông Tân, thôn Phú Xuân, thôn Lê Lợi, thôn Lê Giang

Thời gian niêm yết thông báo: 10 ngày (từ ngày 06/11/2024- 16/11/2024).

Trên đây là thông báo niêm yết công khai kết quả bình xét thôn văn hóa năm

2024.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử, đài TT xã (để

t/hiện);

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

  Trương Khắc Đạt

		2024-11-12T15:24:13+0700

		chutich.hoangdong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-12T15:26:17+0700

		2024-11-12T15:32:28+0700

		2024-11-12T15:32:49+0700

		2024-11-12T15:33:10+0700